Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

11.12.2015                                                                                                     № 29-139

О программе приватизации муниципального имущества на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. №38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества», и в целях увеличения доходов бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района за счет приватизации объектов муниципальной собственности Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества на 2016 год.

2. Администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

2.1. Обеспечить реализацию программы приватизации муниципального имущества на 2016 год.

2.2. В срок до 1 апреля 2016 года представить отчет о выполнении программы приватизации за 2015 год в Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

2.3. Направить настоящее решение для официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                              Л.Г. Шалыгин
И.о. главы городского поселения

                  Е.Н. Воробьев
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района

от    11.12.2015          № 29-139
Программа приватизации

муниципального имущества на 2016 год

Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименования объекта
	Местонахождение
	Вид торгов
	Срок продажи

	1.
	Нежилые помещения № I (13-21, 49-64, 74-76)
	г. Николаевск-на-Амуре, пер.Заводской,д.8
	аукцион
	1-2 квартал 2016 года

	2
	 Здание гостиницы: функциональное (встроенное) помещение, пом.1(все помещения), № 1 (1-2,6-28,65-74), №2 (все помещения), № 3 (все помещения), № 4 (все помещения); оборудование, мебель, инвентарь
	г. Николаевск-на-Амуре, Сибирская, д.117
	аукцион
	3-4 квартал 2016 года

	3
	Здание котельной № 1 Аэропорт
	г. Николаевск-на-Амуре, Аэропорт
	аукцион
	1-2 квартал 2016 года

	4
	Объект незавершенного строительства
	г. Николаевск-на-Амуре, ул.Строительная, д.144
	аукцион
	2-3 квартал 2016 года

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода
	Кол-во
	Срок продажи

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Каток самоходный № 3962 ХТ, заводской номер машины 63585, № двигателя 547366, № паспорта АА 808834,

	1989
	1
	2-3 квартал 2016 года

	2
	Автогрейдер ДЗ-122 № 7433 ХС, № двигателя 090060, № машины (рамы) № 18, желтый, паспорт

№ АА 808884

	1991
	1
	2-3 квартал 2016 года

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Трактор снегоочиститель КО-206А №3976 ХТ, № двигателя 514177, ПТС № АА 114803
	1989
	1
	2-3 квартал 2016 года

	4
	Бульдозер Т-130 № 3969ХТ, № двигателя 278334, желтый, ПТС № АА 114837,

	1988
	1
	2-3 квартал 2016 года

	5
	ТракторТ-40 №3975 ХТ,

 № двигателя 2410243, ПТС № АА 114830
	1987
	1
	2-3 квартал 2016 года

	6
	Экскаватор ЭО-3323

№ 3961 ХТ, № двигателя ОИ 0011, серо-желтый,

	2000
	1
	2-3 квартал 2016 года

	7
	Трактор МТЗ-82, Буровая установка БМ205, № двигателя 627528, № машины (рамы) 149409, № 3943 ХТ, ПТС АВ 018517,  9761хт

	1982
	1
	2-3 квартал 2016 года

	8
	Автомашина АСМА ГАЗ 5312, Н900 ВЕ, № двигателя 5311 118119, № шасси1018211, ПТС № 27 ЕМ 312174
	1987
	1
	2-3 квартал 2016 года

_______________